
K prodeji, Rodinný dům, 94 m2
Číslo inzerátu (ID): 4318317 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

1 850 000 Kč

Lokalita:
Jeseník

Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji rodinný dům 3+1 se
stodolou a dílnou, který se nachází na pozemku o celkové ploše
990 m2, v klidné části města. Na domě je cca 12 let nová střecha +
nové krovy, plastová okna, nová fasáda cca 3 roky, vytápění
kombinovaným kotlem na tuhá paliva, v pokojích jsou radiátory,
ohřev vody bojlerem nebo kotlem, veřejný vodovod i kanalizace, v
koupelně a kuchyni je voda v plastu, částečně v domě je i nová
elektřina. Udržovaná zahrada. Dům loni při povodních nebyl
zaplavený. Veškerá občanská vybavenost ve městě. Vhodné jak k
trvalému bydlení, tak i vzhledem ke klidné části k rekreaci.
Nemovitost je možné financovat úvěrem, který vám zdarma
vyřídíme. Více informací v RK.

ID inzerátu ESO: 4318317
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 13.03.2025
ID zakázky v RK: 900902346
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 94 m2
Plocha pozemku: 990 m2
Kód zakázky: 902346

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lubomír Ševčík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


